DATE 31-08-2016 15:18
IMPRIME LE: 15-09-2016
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

PROMOSPECT
PROMOSPECT

BOUCHER NICOLAS

CHAPUT ALINE

JAMIRO INC

SCHL

CASTONGUAY ROBERT
LAMOUREUX SERGE
LEGAULT HELENE
MUNICIPALITE DE RAWDON
ANTOINE RIVEST

APSAM

UNION DES MUNICIPALITES DU QUEBEC
MACHINERIES ST-JOVITE INC.

NORTRAX
OXYGENE MILLENAIR INC.
PATRICK MORIN INC.

REMORQUAGE DESORMEAUX INC.

BANQUE NATIONALE

BANQUE NATIONALE

BANQUE LAURENTIENNE
GROUPE INVESTORS
L'UNION-VIE
MUNICIPALITE DE CHERTSEY
PETITE CAISSE
PRODUCTIONS C.R. INC.
PRODUCTIONS C.R. INC.
JONASTY PRODUCTIONS INC.
6948022 CANADA INC.
OUELLETTE DANIEL
OUELLETTE DANIEL
OUELLETTE DANIEL
DUQUETTE FOUCHER MATHIEU
PAQUETTE LINDA

ANTOINE RIVEST

AGRITEX

ALAIN LOUE TOUT ENR.
ALTITUDE 125

AREO-FEU LTEE

ASSOCIATION SPECIAL SPATIAL
AU COIN DE LA CHAUSSURE ENRG.
AUTOBUS GERMAIN PERREAULT INC

AUTOMATION R.L. INC.
BARDOU JACQUELINE
BENSON PIECES D'AUTO
BOUCHERIE LA DIFFERENCE

CAMION INTER-LANAUDIERE INC.

CAMP BOUTE-EN-TRAIN
CENTRE DE PEDIATRIE

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
COMPTE #300 217 - GENERAL

(54 11210 000)

DU 01-08-2016 AU 31-08-2016

DATE

20-08-16
20-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
02-08-16
03-08-16
03-08-16
03-08-16
03-08-16
20-08-16
03-08-16
06-08-16
13-08-16
20-08-16
11-08-16
11-08-16
11-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16

NUMERO

18754
18754
18926
18927
18928
18929
18930
18931
18932
18933
18934
18935
18936
18937
18938
18939
18940
18941
18942
18943
18944
18945
18946
18947
18948
18949
18949
18950
18951
18952
18953
18954
18955
18956
18957
18958
18959
18960
18961
18962
18963
18964
18965
18966
18967
18968
18969
18970
18971

ETAT

ANNULE
ANNULE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
ANNULE
ANNULE
CONC.
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE

MONTANT

847.
847.
261.
471.
800.
73.
800.
188.
800.
340.
291.
2,991.
574.
851.
212,703.
139.
1,343.
718.
1,895.
315.
542.
531.
15,486.
305.
400.
6,373.
6,373.
6,272.
6,373.
2,656.
2,656.
2,656.
507.
44,
141.
377.
106.
91.
513.
375.
419.
4,041.
1,125.
2,020.
1,829.
326.
2,152.
10,767.
1,200.

66
66—
67
34
00
26
00
50
00
36
217
49
88
58
75
70
24
59
37
08
81
78
21
00
00
13
13-
88
13
49
49
49
85
67
75
56
87
82
73
00
53
38
04
00
24
64
87
00
00
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SOMMAIRE



DATE 31-08-2016 15:18
IMPRIME LE: 15-09-2016
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

CENTRE REGIONAL DES SERVICES

CHALUT AUTO LTEE

CHAUSSURES HUSKY LTEE

CMP MAYER INC.

COMPO RECYCLE

CONCASSAGE CARROLL INC.

LES CONSULTANTS S.M. INC.

CONSEIL REGIONAL DE L'ENVIRONNEMENT
DEPANNEUR LATENDRESSE

DICOM EXPRESS

LOCATION DISCAM INC

DISTRIBUTION BRAD-CO INC.

D.&R. GEOFFROY INC.

DUNTON RAINVILLE SENC

EDITIONS PETITE MINE INC.
EQUIPEMENTS INDUSTRIELS JOLIETTE INC.
FELIX SECURITE INC.

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE

FORGE RAWDON
FOURNITURES DE BUREAU DENIS
GAGNON, CANTIN, LACHAPELLE ET ASS.
GARAGE GUY LEVESQUE INC.

GARAGE JEAN-CLAUDE TREMBLAY IN
LE GRAND COSTUMIER

ICO TECHNOLOGIES INC.

IMAGI AFFICHAGE

CENTRE DE TELEPHONE MOBILE LTEE
JAM-BEC

KIWI COPIE

L'AMI DU BUCHERON

AUTOS ET CAMIONS DANNY LEVESQUE INC.
LOCATION DU NORD

LOISIR ET SPORT LANAUDIERE
MAILTAIS THERESE

MARCHE ROBERT DESROCHERS INC
MARCEAU SOUCY BOUDREAU AVOCATS
9301-8414 QUEBEC INC.

MARTECH SIGNALISATION

KONICA MINOLTA CANADA LTEE

MRC MATAWINIE

MRC MATAWINIE

MS GREGSON INC.

MUNICIPALITE DE SAINT-DONAT
NEXION INC.

NORDIKEAU INC

NORTRAX

OXYGENE MILLENAIR INC.

P.E.P. DES VEHICULES LOURDS
PANAGIS LYSIANNE

PATRICK MORIN INC.

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
COMPTE #300 217 - GENERAL

(54 11210 000)

DU 01-08-2016 AU 31-08-2016

DATE

16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16

NUMERO

18972
18973
18974
18975
18976
18977
18978
18979
18982
18983
18984
18985
18986
18987
18988
18989
18990
18991
18992
18993
18994
18995
18996
18997
18998
18999
19000
19001
19002
19003
19004
19005
19006
19007
19008
19009
19010
19011
19012
19013
19013
19014
19015
19016
19017
19018
19019
19020
19021
19023

ETAT

EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
ANNULE
ANNULE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE

MONTANT

46,
S,
2,

98,

11,
S,

1,

1,

1,

31,
31,
6,

75.
877.
576.
001.
467.
534.
875.

60.
724.

25.
377.
023.
152.
841.
540.
188.
206.
252.
747 .
786.
523.
723.
384.
650.
940.
684.
264.
774.

94.

34.
813.
305.
100.
153.
254.
723.
612.
872.
491.
621.
621.
807.
480.
337.
812.
216.
136.
879.
182.
742.

87
58
12
72
43
90
22
00
66
49
70
48
35
90
09
18
98
00
22
83
64
55
48
30
04
11
44
12
28
49
13
98
00
75
77
79
64
72
77
84
84—
34
00
15
29
67
86
55
00
68
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DATE 31-08-2016 15:18
IMPRIME LE: 15-09-2016
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

PAVAGE JD INC.

PEPINIERE MONTCALM

PLOMBERIE BREBEUF INC.

PREMIER TECH AQUA

PRODUITS SANY INC.

LES EMBALLAGES RALIK

ENERGIES SONIC RIVE-NORD S.E.C
PUROLATOR COURRIER LTD

LE GROUPE QUADRISCAN
RESTAURANT LE ST-THEODORE

SADC

SERIGRAPHIE JACQUES ADAM INC.
SERRURIER CHERTSEY ENRG.
SINTRA INC. - DIVISION OUEST
SOCIETE MUTUELLE DE PREVENTION
SOLIST TECHNOLOGIES

SOMAVRAC C.C. INC.

SYNERION NORTH AMERICA INC
TECHNO DIESEL INC.

TOILETTES QUEBEC

TRAK MAPS

UNITED RENTALS

LES INDUSTRIES USIFAB RAWDON INC
VERSION IMAGE PLUS INC.

MINES SELEINE, UNE DIVISION
COTE GILLES

AUTOBUS GERMAIN PERREAULT INC
ASSOCIATION SPECIAL SPATIAL
PROMOSPECT

CONCEPTION EMILIE CAMPBELL
LANGLAIS WILLIAM

LEMOY FRANCIS

PARENT SEBASTIEN

DUQUETTE FOUCHER MATHIEU
FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
RONDEAU CATHERINE

CHIASSON RENE, LAJOIE DENISE
ROSS STEVE

SABOURIN ANDRE, LAFERRIERE GINETTE
CARON JEFFREY-LEE

DESMARCHAIS MAIKA

PETITE CAISSE

RANCOURT MICHEL

CHALETS ARSENEAULT INC.

EDIKOM

FIBRE DE VERRE RAWDON

COMTOIS JULIE

PETITE CAISSE

ANTOINE RIVEST

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
COMPTE #300 217 - GENERAL

(54 11210 000)

DU 01-08-2016 AU 31-08-2016

DATE

16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
16-08-16
11-08-16
15-08-16
15-08-16
20-08-16
20-08-16
20-08-16
20-08-16
20-08-16
16-08-16
16-08-16
18-08-16
18-08-16
22-08-16
22-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
29-08-16
29-08-16
29-08-16

NUMERO

19024
19025
19026
19027
19028
19029
19030
19031
19032
19033
19034
19035
19036
19037
19038
19039
19040
19041
19042
19043
19044
19045
19046
19047
19048
19049
19050
19051
19052
19053
19054
19055
19056
19057
19058
19059
19060
19061
19062
19063
19064
19065
19066
19067
19068
19069
19070
19071
19072
19073

ETAT

EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
CIRC.
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
EPURE
EPURE
CIRC.
CIRC.
CIRC.
EPURE
EPURE
EPURE
CIRC.
EPURE
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.

MONTANT

156,770.
1,351.
1,8009.
2,494.

96.
323.
11,953.
31.
5,432.
113.
3,000.
344.
31.
1,644.
2,487.
169.
52,685.
1,375.
601.
126.
109.
15,228.
31.
1,254.
7,599.
300.
1,063.
45.
847.
344.
450.
350.
450.
164.
1,523.
373.
187.
20.
52.
656.
37.
86.
213.
142.
1,427.
134.
782.
118.
399.
145.

66
65
14
19
24
89
88
92
56
34
00
93
62
14
68
02
98
51
75
47
23
45
59
41
41
00
52
00
66
93
00
00
00
35
42
67
89
00
25
35
20
30
75
00
99
52
29
32
96
08
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DATE 31-08-2016 15:18
IMPRIME LE: 15-09-2016
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

ANTOINE RIVEST
LIBRAIRIE MONET

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
COMPTE #300 217 - GENERAL (54 11210 000)

DU 01-08-2016 AU 31-08-2016

DATE NUMERO ETAT
29-08-16 19074 CIRC.
10-08-16 999999 EPURE

TOTAUX 151 771,419.13

PAGE 4

SOMMAIRE

MONTANT

220.45
.00



DATE 31-08-2016

IMPRIME LE:

15:18

15-09-2016

MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

BELL CANADA
HYDRO QUEBEC
SALAIRES

FONDS PENSIONS ALIMENTAIRES

S.C.F.P. - LOCAL
S.C.F.P. - LOCAL
SALAIRES

HYDRO QUEBEC

VISA
VISA
VISA
VISA
VISA
VISA

BUREAU EN GROS
BUREAU EN GROS

SERVICES
SERVICES
SERVICES
SERVICES
SERVICES
SERVICES

DE
DE
DE
DE
DE
DE

1768
1768-B

CARTES
CARTES
CARTES
CARTES
CARTES
CARTES

RESEAU TELSYNERGY INC.

BELL MOBILITE INC.
HYDRO QUEBEC
HYDRO QUEBEC
HYDRO QUEBEC
SALAIRES

SALAIRES
HYDRO QUEBEC
HYDRO QUEBEC
HYDRO QUEBEC
SALAIRES

SALAIRES

DESJARDINS
DESJARDINS
DESJARDINS
DESJARDINS
DESJARDINS
DESJARDINS

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS

COMPTE #300 217 - GENERAL (54 11210 000)

TOTAUX

DU 01-08-2016 AU 31-08-2016

DATE

04-08-16
09-08-16
02-08-16
12-08-16
12-08-16
12-08-16
10-08-16
18-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
31-08-16
29-08-16
25-08-16
25-08-16
23-08-16
23-08-16
23-08-16
18-08-16
17-08-16
24-08-16
24-08-16
31-08-16
24-08-16
31-08-16

28

NUMERO ETAT

2053 EPURE
2054 EPURE
2057 EPURE
2058 EPURE
2059 EPURE
2060 EPURE
2061 EPURE
2062 EPURE
2063 EPURE
2064 EPURE
2065 EPURE
2066 EPURE
2067 EPURE
2068 EPURE
2069 EPURE
2070 EPURE
2071 EPURE
2072 EPURE
2073 EPURE
2074 EPURE
2075 EPURE
2076 EPURE
2077 EPURE
2078 EPURE
2079 EPURE
2080 EPURE
2081 EPURE
2091 EPURE

283,358.53

MONTANT

70.

29.
48,232.
569.
632.
560.
53,780.
3,913.
201.
1,207.
87.

87.

87.
514.
922.

7.
1,032.
1,444.
1,797.
435.
1,503.
11,763.
56,107.
166.
400.
264.
50,675.
46,864.

13
36
48
60
00
00
37
87
10
20
00
00
00
65
26
37
87
13
95
24
41
93
92
07
85
94
17
66
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DATE 31-08-2016 15:18
IMPRIME LE: 15-09-2016
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION
COMPTE #300 217 - GENERAL (54 11210 000)

GRAND TOTAUX

DU 01-08-2016 AU 31-08-2016

DATE NUMERO ETAT

179 PAIEMENTS 1,054,777.66

MONTANT

PAGE 6

SOMMAIRE



Date 2016-08-31 15:25

Imprimé le : 2016-09-15
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

LISTES DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE

Numéro G/L

55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000
55 13110 000

55 13110 000
55 13110 000

Numéro Nom du fournisseur

AFFI50 AFFICHAGE SOLUTIONS.COM
AGRI50 AGRITEX

ALAI50 ALAIN LOUE TOUT ENR.

ALTI50 ALTITUDE 125

AREO50 AREO-FEU LTEE

AUTO50 AUTOBUS GERMAIN PERREAULT INC
AUTO80 AUTOMATION R.L. INC.

BANQ25 BANQUE NATIONALE

BANQ80 BANQUE NATIONALE

BANQ85 BANQUE LAURENTIENNE

BARD50 BARDOU JACQUELINE

BAST55 BASTIEN NANCY

BAUMS55 BAUMGARTEN ALAIN

BAYA50 BAYARD JEUNESSE CANADA INC.
BEAU75 BEAUSOLEIL, MELANCON, ET ASS.
BELA15 BELANGER TREMBLAY

BELL25 BELL CANADA

BENS50 BENSON PIECES D'AUTO

BORD50 BORDELEAU TOMY LOU

BOUC65 BOUCHERIE LA DIFFERENCE
BRIS50 BRISSON CLAIRE

BRIS60 BRISSON CLAUDE

BURE40 BUREAU EN GROS

CAIS60 CAISSY CLAUDE

CAMI30 CAMION INTER-LANAUDIERE INC.
CAMP55 CAMP BOUTE-EN-TRAIN

CENT40 CENTRE ASPIRATEUR LANAUDIERE
CENT71 CENTRE DU PNEU VILLEMAIRE
CENT86 CENTRE REGIONAL DES SERVICES
CERT60 CERTIFIED LABORATORIES
CHAL50 CHALUT AUTO LTEE

CLAU50 CLAUDE RONDEAU

CMPM50 CMP MAYER INC.

COMP40 COMPO RECYCLE

CONC45 CONCASSAGE CARROLL INC.
DEPA30 DEPANNEUR LATENDRESSE
DICO50 DICOM EXPRESS

DION55 DIONNE STEPHANIE

DRGE50 D.&R. GEOFFROY INC.

DUGU50 DUGUAY NADIA

ENTR50 ENTREPRISES JEAN VALOIS INC.
EQUI70 EQUIPEMENTS ET LUBRIFICATION MV 55 13110 000
FELI25 FELIX SECURITE INC.

FOND30 FONDS PENSIONS ALIMENTAIRES
FOND80 FONDS D'INFORMATION SUR LE TERR 55 13110 000

FORG55

FORGUES JULIE

55 13110 000

Page 1

PERIODE : 2016-08

Solde
454.98
553.35
286.77
173.34
1837.98
4 254.08
128.23
1425.75
315.08
430.09
240.00
14.48
150.00
171.26
201.21
763.31
70.13
192.51
100.00
650.00
248.90
100.00
2463.84
51.00
2322.50
5679.50
71.26
128.62
13.80
661.05
801.17

6 752.24

7 074.70
107 687.90
41017.27
2149.18
23.31
25.00
641.94
21.00
200.00
854.54
92.51
455.68
232.00
238.01

-

-



Date 2016-08-31 15:25

Imprimé le : 2016-09-15
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

Numéro Nom du fournisseur Numéro G/L
FOUR50 FOURNITURES DE BUREAU DENIS 5513110 000
FQM 50 FEDERATION QUEBECOISE DES MUNI 55 13110 000
GAGN50 GAGNON, CANTIN, LACHAPELLE ET A{55 13110 000
GAGN75 GAGNE SYLVAIN 5513110 000
GARA50 GARAGE GUY LEVESQUE INC. 5513110 000
GARA75 GARAGE JEAN-CLAUDE TREMBLAY IN 55 13110 000
GAUT60 GAUTHIER MICHEL 5513110 000
GENES55 GENEST SUZETTE 5513110 000
GIRA50 GIRARD SARAH 5513110 000
GLAC50 LES GLACES POLAIRES 5513110 000
GRENG60 GRENIER FRANCE 5513110 000
GROU40 GROUPE HARNOIS INC 5513110 000
GROU60 GROUPE ULTIMA INC. 5513110 000
GROU80 GROUPE ABS INC. 5513110 000
GROU90 GROUPE INVESTORS 5513110 000
HETU50 HETU-BELLEHUMEUR ARCHITECTES | 55 13110 000
HEWI50 HEWITT EQUIPEMENT LIMITEE 5513110 000
HYDR50 HYDRO QUEBEC 5513110 000
INNO55 CENTRE DE TELEPHONE MOBILE LTEI 55 13110 000
JACQ50 JACQUES LATENDRESSE INC 5513110 000
JAM50 JAM-BEC 55 13110 000
JASM55 JASMIN GUY 5513110 000
KARA55 KARAM FRUITS ET LEGUMES INC. 5513110 000
LALE50 LALEMA 55 13110 000
LAMI50 L'AMI DU BUCHERON 5513110 000
LARO50 LAROCQUE CONCEPT RENOVATION I 55 13110 000
LEBL60 LEBLANC DOMINIQUE 5513110 000
LEVE15 AUTOS ET CAMIONS DANNY LEVESQL 55 13110 000
LEXI50 LEXIS MEDIA INC. 5513110 000
LIBR50 LIBRAIRIE RENAUD-BRAY 5513110 000
LIMI50 LES ENTREPRISES LIMITRONIK INC. 55 13110 000
LOCAB5 LOCATION DU NORD 5513110 000
M 103.5 GROUPE ATTRACTION RADIO INC. 5513110 000
MACD50 MACDONALD YANICK 5513110 000
MAGA40 MAGAZINE VINS & VIGNOBLES 5513110 000
MAIL50 ENTREPRISES BENOIT MAILLOUX 5513110 000
MAIN15 MAINTECH 5513110 000
MARC40 MARCHE ROBERT DESROCHERS INC 55 13110 000
MARC55 MARCEAU SOUCY BOUDREAU AVOCA 55 13110 000
MART15 9301-8414 QUEBEC INC. 55 13110 000
MART20 MARTECH SIGNALISATION 5513110 000
MART33 MARTIN & LEVESQUE INC. 5513110 000
MEDI60 MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C 55 13110 000
MICH25 MICHELIN AMERIQUE DU NORD INC 55 13110 000
MICH55 MICHAUD CHANTAL 5513110 000
MINI75 MINISTRE DES FINANCES DU QUEBEC 55 13110 000

LISTES DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE

Page 2

PERIODE : 2016-08

Solde
797.37
482.90
985.87
248.33
229.95
68.98
287.44
250.00
126.00
201.00
6 087.25
3174.59
129.00
24 319.80
407.47
13 797.00
1.344.09
9947.84
264.44
198.16
206.98
250.00
118.80
-225.07
185.27
646.90
25.00
1070.70
70.00

3 386.08
168.41
305.98
385.02
5 350.00
57.49
588.67
88.20
3541.34
178.16
452.62
728.95
817.32
519.68
1919.16
66.00
470 941.63
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MUNICIPALITE DE CHERTSEY PERIODE : 2016-08
Numéro Nom du fournisseur Numéro G/L Solde
MORI65 MORIN LUCIE 5513110 000 237.01
MORI70 MORIN SOPHIE 5513110 000 137.76
MRCM50 MRC MATAWINIE 5513110 000 76 605.92
MUNI29 MUNICIPALITE DE CHERTSEY 5513110 000 80.00
MUTU50 MUTUELLE DES MUNICIPALITES DU Q 55 13110 000 5 000.00
NEOP50 NEOPOST LEASING SERVICES 5513110 000 461.09
NORD50 NORDIKEAU INC 5513110 000 2682.48
ONTR50 NORTRAX QUEBEC INC. 5513110 000 1269.62
ORIZ50 ORIZON MOBILE 5513110 000 1907.84
OUEL50 OUELLETTE DANIEL 5513110 000 643.86
OXYG50 OXYGENE MILLENAIR INC. 5513110 000 136.86
PANA50 PANAGIS LYSIANNE 5513110 000 935.00
PAQU55 PAQUETTE LINDA 5513110 000 108.97
PATR50 PATRICK MORIN INC. 5513110 000 2 569.01
PAVA80 PAVAGE JD INC. 5513110 000 33 343.63
PAYES50 PAYETTE NICOLE 5513110 000 212.48
PEET50 PEETROONS ALEX 5513110 000 32.00
PEPI165 PEPINIERE MONTCALM 5513110 000 671.22
PEPI70 PEPIN NATHALIE 5513110 000 84.00
PGSY50 PG SOLUTIONS INC 5513110 000 68.99
PIXES50 PIXEL 5513110 000 269.34
PREM50 PREMIER TECH AQUA 5513110 000 983.99
PROD55 LES PRODUCTIONS ALFRED 5513110 000 2500.00
PROD80 LES EMBALLAGES RALIK 5513110 000 481.83
PROF50 ENERGIES SONIC RIVE-NORD S.E.C 5513110 000 10 467.04
PURO50 PUROLATOR COURRIER LTD 5513110 000 60.02
QUAD50 LE GROUPE QUADRISCAN 5513110 000 1 822.35
RADI50 RADIO NORD JOLI INC. 5513110 000 160.97
RADI75 RADIATEURS ANJOU INC. 5513110 000 833.57
REAL25 REAL HUOT INC. 5513110 000 598.46
RESE40 RESEAU TELSYNERGY INC. 5513110 000 1038.83
REST50 RESTAURANT LE ST-THEODORE 5513110 000 235.86
ROCH60 ROCHON ERIC 5513110 000 250.00
SABO55 SABOURIN MANON 5513110 000 4116.25
SAUM50 SAUMUR MICHELINE 5513110 000 409.70
SCFP33 S.C.F.P. - LOCAL 1768 5513110 000 504.00
SCFP67 S.C.F.P. - LOCAL 1768-B 5513110 000 480.00
SCIE75 MARCEL ST-ANDRE INC 5513110 000 4 326.26
SENES50 SENEY JOANE 5513110 000 272.47
SERI50 SERIGRAPHIE JACQUES ADAM INC. 55 13110 000 229.95
SERR25 SERRURIER CHERTSEY ENRG. 5513110 000 372.80
SERV60 7 JOURS 5513110 000 155.10
SOCA50 SOCAN 5513110 000 1031.10
SOCI17 SOCIETE CANADIENNE DES POSTES 55 13110 000 2 522.04
SOLI50 SOLIST TECHNOLOGIES 5513110 000 56.34

SOMA50 SOMAVRAC C.C. INC. 55 13110 000 22 977.95
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MUNICIPALITE DE CHERTSEY PERIODE : 2016-08
Numéro Nom du fournisseur Numéro G/L Solde
STJES0 ST-JEAN MYRIAM 5513110 000 80.00
STPI50 CLIM LABRECHE & LETOURNEAU INC. 55 13110 000 699.74
SURP50 SURPRENANT MICHEL 5513110 000 198.43
TECH67 TECHNO DIESEL INC. 5513110 000 4196.50
TECH75 TECH SPORT INC 5513110 000 37 412.87
TOIL50 TOILETTES QUEBEC 5513110 000 310.43
UNIT50 UNITE MOBILE MICHEL BELAIR 5513110 000 109.23
VELO50 VELO QUEBEC EDITIONS 5513110 000 41.39
VERR50 VERRONEAU MELINDA 5513110 000 100.00
VERS55 VERSION IMAGE PLUS INC. 5513110 000 639.81
VISA50 VISA SERVICES DE CARTES DESJARL 55 13110 000 244290
VITR60 VITRE D'AUTO CHOMEDEY INC. 5513110 000 770.33
WEST50 WOLSELEY CANADA INC. 5513110 000 60.06

Totaux 151 Fournisseurs 981 015.89
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